
EK WF 50 ML Elektromechanický krimpovací nástroj 0,5 - 50
mm² pro dutinky a dvojité dutinky

EK WF 50 ML Elektromechanický krimpovací nástroj 0,5 - 50
mm² pro dutinky a dvojité dutinky

OBRÁZKY 9 VIDEA 1

ROZDĚLIT 

Klauke micro s intuitivní funkcí PowerSense kombinuje výhody ručního krimpovacího nástroje K 507 WF s pohodlím
akumulátorových hydraulických krimpovacích nástrojů
Jeden krimpovací profil pro všechny běžné vodiče
Rychlá a snadná výměna lisovacích vložek
Méně lisování díky optimální šířce aplikace
Vynikající výsledky krimpování s minimální námahou

REGISTROVAT PRODUKT



https://www.klauke.com/de/de/produkt-registrierung?categoryid=200011&productid=201442


Charakteristiky
Koncepce ovládání jedním tlačítkem pro ovládání všech funkcí nástroje

Funkce PowerSense: Ruční předupnutí, krimpování s motorem

Elektronické řízení s aretační funkcí hlídá úplné uzavření lisovacích vložek

Ergonomické pouzdro 2K v "in-line designu" Klauke

Upevňovací oko pro použití s balancérem nebo jako ochrana proti pádu při venkovním použití

Velmi nízká hmotnost a vysoká rychlost pro maximální účinnost

Výkonná technologie pohonu pro práci bez únavy

Výkonná 10,8V Li-Ion baterie - s indikátorem úrovně nabití

LED pro osvětlení pracovního prostoru

Indikátor údržby pomocí LED

Vhodné pro

Objímky a dvojité objímky

Specifikace
Krimpovací oblast
0,5 - 50 mm²
Počet výlisků
400 při 10 mm²
Napětí baterie
10,8 V
Baterie
2.5 Ah, Li-Ion
Doba nabíjení baterie
cca 45 min.
Hmotnost s baterií
0,96 kg
Teplotě
-10 °C až +40 °C

*Klauke® může kdykoli provádět vylepšení a/nebo změny technických specifikací produktů podle vlastního uvážení
a bez předchozího upozornění nebo závazku a také si vyhrazuje právo na změnu nebo ukončení výroby modelů.

Návod k použití

 Návod k použití EKWF50ML (10.3 MB)

Podpůrné dokumenty

https://cdn.klauke.com/resources/media?key=be96f106-2b0b-4fee-b95f-7d33640eb492&languageCode=de&type=document
https://cdn.klauke.com/resources/media?key=be96f106-2b0b-4fee-b95f-7d33640eb492&languageCode=de&type=document
https://cdn.klauke.com/resources/media?key=be96f106-2b0b-4fee-b95f-7d33640eb492&languageCode=de&type=document


ROZSAH DODÁVKY

Informace pro objednání

POLOŽKA Č. POPIS

EKWF50ML Elektromechanické krimpovací kleště 0,5 - 50 mm² na dutinky a dutinky

POLOŽKA Č. POPIS

AE5071 Lisovací vložky pro dutinky, 0,5 - 6 mm²

AE5072 Lisovací vložky pro dutinky, 10 - 25 mm²

AE5073 Lisovací vložky pro dutinky, 35 - 50 mm²

ZAE5072 Lisovací vložky pro dvojité dutinky 2 x 6 - 2 x 16 mm²

RAML1225 Baterie 10,8 V / 2,5 Ah, Li-Ion (27 Wh)

LGML1 Nabíječka pro 10,8 V Li-Ion baterie, 230V

KKEK50ML Plastový kufřík

Označovat

Označovat


